关于 2020 级口译实验班拟录取人员名单的公示

根据《国际体育组织学院关于遴选组建 2020 级“口译实验班”的

通知》要求，经学生自愿报名、学院材料审核、线上面试等环节组织

遴选。现将拟录取学生名单公示如下，公示期为 2022年 7月 5 日—7

月 7日，如有异议，请将书面意见反馈至学院办公室（wyxbsu@163.com）。

序号 姓名 学号 性别 院系 原专业 原班级

1 姜旭初 2020010129 男 国体 俄语 20俄 1班

2 黄申悦 2020010202 女 国体 英语 20英 1班

3 薛靖涵 2020010204 女 国体 英语 20英 2班

4 欧阳景宁 2020010209 女 国体 英语 20英 1班

5 唐思菊 2020010210 女 国体 英语 20英 3班

6 李婧如 2020010213 女 国体 英语 20英 3班

7 潘怡霖 2020010221 女 国体 英语 20英 1班

8 姚瑶 2020010224 女 国体 英语 20英 1班

9 赵旆玮 2020010225 女 国体 英语 20英 3班

10 吴欣宜 2020010232 女 国体 英语 20英 1班

11 黄英玲 2020010239 女 国体 英语 20英 2班

12 王奕欣 2020010242 女 国体 英语 20英 2班

13 王继栩 2020010247 女 国体 英语 20英 3班

14 张雨菲 2020010250 女 国体 英语 20英 1班

15 施怡慧 2020010258 女 国体 英语 20英 3班